

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**ОПТИМИЗАТИЯ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ В с.
Конгаз.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Forarea și utilizarea a sondei de exploatare a părții de Vest
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de pregătire pentru foraj.				
1	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m ²			483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	57,66	483,19
2	TsC02B 1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. II.	100 m ³			1 317,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	300,00	1 317,00
3	TsC02B 1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. II.	100 m ³			1 316,80
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	300,00	1 316,80
4	AcA07A	Montarea în pământ, în exteriorul clădirilor, a tevelor din PVC tip 4(G) sau 3(M), având diametrul de 25-90 mm D=50mm	m			32,88
	713605001 2000	Instalator alimentari apă	h-om	0,28	57,66	16,14
	252121670 0000	Teava din PVC neplastifiată	m	1,05	12,00	12,85
	252490671	Piese de legatură din PVC (mufe, cote,	buc	0,252	15,00	3,86